
                                        สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน กรกฎาคม 2562                                   แบบ สข1 

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุทัยธาน ี

ลําดับ

ท่ี 

งานจัดซ้ือจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

วิธีซ้ือ / จาง ผูเสนอราคา 

และราคาท่ีเสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสังเขป 

1. 

 

2. 

3. 

4. 

 

5. 

 

6. 

จางเหมาทําอาหารกลางวัน อาหารวางและ

เครื่องด่ืม ประชุมประจําเดือน 

จางเหมาทําปายไวนิลประชาสัมพันธ 

คานํ้ามันเช้ือเพลิง 

คาซอมแซมรถยนตราชการหมายเลข

ทะเบียน บท 7718 อุทัยธานี 

จางเหมาทําอาหารกลางวัน อาหารวางและ

เครื่องด่ืม รับตรวจราชการ 

จางเหมาถมดินพรอมปรับปรุงพ้ืนท่ี 

2,600.00 

 

5,480.00 

20,420.00 

3,197.16 

 

870.00 

 

199,000.00 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

2,600.00 

 

5,480.00 

20,420.00 

3,197.16 

 

870.00 

 

199,000.00 

น.ส.ออยทิพย อุทัยวงษ 

 

รานกิตติพงศการพิมพ 

หจก.พรทวีบริการ 

บริษัทโตโยตาอุทัยธานี 

 

น.ส.ออยทิพย อุทัยวงษ 

 

รานอุตสาหกรรมกอสราง 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

 

       สรุปผลการดําเนินการจัดซ้ือจัดจางในรอบเดือน กรกฎาคม 2562 (สอบราคา ประกวดราคา )                           แบบ สข1 

สํานักงานปศุสัตวจังหวัดอุทัยธาน ี
 

ลําดับ

ท่ี 

งานจัดซ้ือจัดจาง วงเงินงบประมาณ 

(ราคากลาง) 

วิธีซ้ือ / จาง ผูเสนอราคา 

และราคาท่ีเสนอ 

ผูไดรับการคัดเลือกและราคา เหตุผลท่ีคัดเลือกโดยสังเขป 

 ------------ไมมี----------------      

 


